СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район,

     тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»

                                     www.fedino.ruE-mail: adm-fsp@fedino.ru
РЕШЕНИЕ

от 13.11.2013 г. № 387/51
О публикации официальной информации муниципального образования

 «Сельское поселение Фединское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Фединское»,  Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» решил:

1. Определить с 09 октября 2013 года газету «Фединские вести» официальным печатным средством массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей сельского поселения Фединское официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии сельского поселения Фединское, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Администрации муниципального образования «Сельское поселение Фединское» публиковать официальную информацию муниципального образования «Сельское поселение Фединское» в газете «Фединские вести» в сроки, установленные законодательством и Уставом сельского поселения Фединское.
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 24.07.2008 года № 352/46 «О публикации официальной информации  муниципального образования «Сельское поселение Фединское».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Дорошкевича И.А. и председателя Совета депутатов Демидова И.А.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                         И.А. Демидов
ГЛАВА
     муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»
     Воскресенского муниципального района Московской области
О публикации официальной информации муниципального образования

 «Сельское поселение Фединское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 г. №2124-1 «О средствах массовой информации» и Уставом муниципального образования «Сельское поселение Фединское»:

1. Определить с 09 октября 2013 года газету «Фединские вести» официальным печатным средством массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей сельского поселения Фединское официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии сельского поселения Фединское, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Опубликовать настоящий нормативный правовой акт в газете «Фединские вести» и «Наше слово».

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                                   И.А. Дорошкевич
Нормативный правовой акт
от 14.11.2013 г. №20/НА

Принято

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»

          от 13.11.2013 г. №387/51